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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zyrtarisht
Dt. 13.10.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Nénpunés/e Teknik/e dhe mbéshtetés/e, né SHFMU “Maxhun Cekaj” Irzniq
-Numri i Pozitave: (1)

Fton& kandidatet e suksesshém (q& kan arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojs.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 20.10.2023 né ora 09:00 né DKA (kati i paré nr. 10”).

Piké e testit mé shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit _
51% kalueshmeéria
Arif Dodaj 75
Azem Dervishaj Abstenoj
Agon Alickaj Abstenoj

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e teSU%WkW 18, paraqlten né DKA -

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, ng afat prej tre ditésh nga data/ Mi&iﬁ]hffﬁj tg: vor ifikuar rezultatet e
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zyrtarisht

Dt.13.10.2023
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Nénpunés/e Teknik/e dhe mbéshtetés/e, né SHFMU ¢’ Heronjté e Dukagjinit” Gllogjan
-Numri i Pozitave: (1)

Ftoné kandidatet e suksesshém (q& kang arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 20.10.2023 né ora 09:00 né DKA (kati i paré nr. 10”).

Piké e testit mé shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria

Agim Mehmetaj 0.0
Xhevat Mehmetaj 87
Burim Mustafaj Abstenoj

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, ng afat prej tre ditésh nga data e publ

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakenaqur me rezultatet e testit me shkri @"
testi. //]
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zyrtarisht

Dt.13.10.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésimdhénés i/e Gjuhés Angleze - Vendi i Liré né SHFMU ’Sylejmon Vokshi” n& Prejlep-
Numri i Pozitave: (1)

Ftong kandidatet e suksesshém (q& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 20.10.2023 né ora 09:00 né DKA (kati i paré nr. 10”).

Piké e testit mé shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit _
51% kalueshméria
Blinera Gjikokaj 0.0
Behar Avdimetaj 30.5
Ahmet Tahiraj 17
Armend Hasaj 10.5
Donjeta Himaj 0.0
Bleona Dervishaj 85
Erestina Avdylaga Abstenoj

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t¢ paragiten né DKA -

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, n& afat prej tre ditésh nga data e publiki

i -x;iéﬁféﬁg@/f/i\k\?ar rezultatet e

: A AT I ZPORN

testl. 3~g=.‘-‘:‘2 u.fé;,Z{?je‘ 7 N\
vie  wmais . N Y s T Oagn N\ g
Komisioni Perzgjeﬂéi:b Ag(t.ie‘lg(ﬂong;’es;g}‘%\ ntervistues

> | o sz
(532 @ i
\c:fj'g \, & 8 2
o 7/ ST
RN SIS
\\*;y,":n & TS/

\\';;",/P/)/, oy \’\\f&ua\\ ,/I

\35’/7,:3/»” -« MRS
3 W\~
il - NI



REPUBLINA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT noo
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN ﬁy

Drejtoria e Arsimit . Nr.07-Zyrtarisht
Dt. 13.10.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésimdhgnés i/e Mésues Klase- Vendi i Liré né SHFMU “Déshmorét e Vokshit” né Pobérgjé -Numri i
Pozitave: (1)

3

Fton& kandidatet e suksesshém (q& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar.
' pér intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 20.10.2023 n& ora 09:00 né DKA (kati i paré nr. 10”).

Piké e testit mé shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria
Rina Haxhosaj 17.5
Arta Loshaj 49.5
Klemendina Cacaj 40.05
Arnisa Cacaj Abstenoj
Arbérie Panxhaj 27
Albana Mataj 15
Ajshe Shabanaj — Haklaj 47
Marigona Jasiqi Abstenoj
Adeliuna Tafa — Januzaj 2.5
Besart Lokaj Abstenoj
Elvis Mataj 73
Donika Tahiraj 90.0

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té& paraqiten n& DKA -

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, né afat prej tre ditésh nga data e publiﬁ/ it, pé& t\é verifikuar rezultatet e
testi. S IUUEITISN
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